平成 29年 10月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問合わせ先
取締役 執行役員
管理本部長兼企画本部長 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月 27日の取締役会決議により、平成 29年９月 19日に公表した業績予想につい

て、下記のとおり修正することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成 29年９月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年 10月１日～平成 29年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 300,000 36,500 35,000 24,000 428.78

今回修正予想（Ｂ） 304,500 37,500 36,000 24,700 441.67

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,500 1,000 1,000 700 -

増 減 率（％） 1.5 2.7 2.9 2.9 -

(参考)前期実績
(平成 28年９月期) 247,210 31,320 29,154 18,709 332.08

（業績予想修正の理由）

平成 29年９月期の堅調な業績進捗を受け、業績予想を修正するものです。

以 上